
Protokoll vid möte den 13 september 2011   
Föräldraföreningen vid Sigrid Rudebecks gymnasium  
  
  
Närvarande: Colette O´Meara, Ana Barac, Anneli Lernestål, Thomaz Vuk, Peter Svanberg och 
Cilla Rhodin  
  
  
• Muriel informerar via mail om följande. Arbetet med att utrusta alla klassrum med 

presentationsmaterial kommer fortsätta under året. Trådlöst nätverk är nu installerat i hela 

skolan, inklusive på våningarna högst upp. Hela personalen har haft en kompetens-

utbildning kring nätmobbning. Skolan står inte bakom “Pragresan”. Resan är ett privat 

initiativ av eleverna i åk 3 och planeras att äga rum under påsklovet. Föräldrar i åk1 och 

åk 2 kommer att få ett mail varje gång en elev har en oanmäld frånvaro. Funktionen finns 

i Skola 24 och är ny. Just nu är det lite svårt att få det att fungerar så det kan hända att 

man får ett meddelande för mycket. Infokvällar för åk 1s föräldrar äger rum den 20 och 

den 22 september kl. 17.30-19.30. Stödföreningen kommer att medverka.  

 

Ana kommer att representera föräldraföreningen på informationsmötet på tisdagen och 

Peter på torsdagen. Viktigt vid presentationen av föräldraföreningen är bl.a. att förklara 

skillnaden mellan föräldraföreningens och stödföreningens verksamhet.    

 

• Preliminär dag för föräldraföreningens årsmöte bestäms till torsdagen den 10 november 

2011, kl. 18.00.  

Colette lovar att göra redovisningsböckerna klara för avlämning till redovisningsbyrån så 

snart som möjligt. Hon meddelar Peter om redovisningsbyrån inte hinner få redovisningen 

klar i tillräckligt god tid inför årsmötet.  

Utskicket till årsmötet diskuteras. Stödföreningen ska bjudas in. Information ska läggas ut 

på hemsidan.  

 

• Frågan om den avgift som föräldraföreningen tar ut ska benämnas årsavgift, terminsavgift 

eller medlemsavgift diskuteras.  

 

• Föredragen som föräldraföreningen ordnar och bekostar diskuteras.   



Synpunkter på att Kai Knudsens föredrag bör vara mer inriktat på de droger som eleverna 

på skolan kommer i kontakt med framförs. Det framförs också förslag på att de två före-

dragstillfällena med Kai Knudsen för föräldrar ska slås ihop till ett.   

Föredraget om privatekonomi som hölls i våras var mycket uppskattat av de som var där. 

Inför nästa föredragstillfälle om privatekonomi är det viktigt att information om före-

draget sprids på ett brett och tydligt sätt så att så många elever som möjligt fångas upp. 

Hur så kan ske diskuteras.   

Möjligheten att anlita en före detta elev med en spännande livshistoria som föreläsare i 

stresshantering m.m. diskuteras. I denna fråga har föräldraföreningen kontakt med skolans 

kurator. Beslut att gå vidare med förslaget att anlita en tidigare elev som föreläsare tas.  

• Informationen om föräldraföreningen på hemsidan ska ses över.  

 

• Nästa möte hålls tisdag den 4 oktober kl. 17.30 i skolans lokaler.  

 


